
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
В целях повышения качества и доступности предоставления 

муниципальных услуг и государственных услуг по переданным полномо-
чиям, предоставляемых администрацией ЗАТО г.Североморск, админи-
страция ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 30.10.2018 № 1827 «О Комиссии по повышению качества и доступности 
предоставления муниципальных услуг и государственных услуг по пере-
данным полномочиям в ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) (далее – 
постановление) следующие изменения: 

В приложении № 2 к постановлению: 
- слова «Миронов Э.А. – заведующий сектором молодежи и спорта 

Управления культуры, спорта, молодежной политики и международных 
связей» заменить словами «Злакоманова М.В. – главный специалист Управ-
ления культуры, спорта, молодежной политики и международных связей»; 

- слова «Шамшутдинов Р.Ш. – консультант правового отдела» 
заменить словами «Гостева Ю.С. – консультант правового отдела». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

          от 24.12.2020 г.                                                                   № 2169

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 30.10.2018 № 1827 «О Комиссии  
по повышению качества и доступности 
муниципальных услуг и государственных 
услуг по переданным полномочиям в ЗАТО  
г.Североморск» (с изменениями) 



2 
 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 


